プランジャー :SK材(HV650)
 :Ni下地、Au又はロジウムめ
っき
ス プ リ ン グ :SWP、AUめっき
ス リ ー ブ :りん青銅、Ni下地Auめっき
ソ ケ ッ ト :BSBM、Auめっき
P l u n g e r :Gold or Rhodium plated High
Carbon steel
B a r r e l  :Gold over Nickel plated
Phosphor Bronze
S p r i n g :Gold plated S.W.P.
Receptacle :Gold plated BSBM
材質・表面処理/Materials
C-05 Series -ピッチ(Center Pitch) 1.27mm-C-05 Series -ピッチ(Center Pitch) 1.27mm-
適合ソケット<Receptacle>
0.318.3φ0.85
25.5
φ0.95
0.3
18.3
φ0.85
25.5
φ0.85
φ0.96
C-05-S1
C-05-S2
注文方法/How to Order
シリーズ 先端形状
Series Tip style
C-05 -
例
Example
C-05-E2、C-05-D2
18
3.0
品  名
 最　大 推　奨 推奨時
初期圧 ストローク ストローク 荷　重
Type Maximum  Recomended Rated
Preload Travel  Travel Force
C-05-D2 4.3mm 3mm 90g 30g
C-05-E2 4.3mm 3mm 90g 30g
C-05-M 4.3mm 3mm 90g 30g
C-05-P 4.2mm 3mm 100g 10g
C-05-XM 4.3mm 3mm 90g 30g
バネ圧/Spring Force
推奨穴径<recommended mounting hole size>
　φ0.85+0.02 -0＊
推奨穴径<recommended mounting hole size>
　φ0.91±0.01＊
＊諸条件により勘合が変わりますので予め端材等で御確認ください＜Please carry it out after confirming on extra materials.＞
P
φ0.48
M
φ0.48
30°
XM
φ0.48
0.15
40°
R0.25
D2
φ1.2
E2
φ1.2
2 2
60°
先端形状<Tip Style>
(旧 品 名 C-05-SD)Old Description ( C-05-SE)
( C-05-SR) ( C-05-SS)
( C-05-SM)
φ0.68
18.3 6.3
φ0.48
24.6
C-05シリーズの先端はAuめっきへの
変更を予定しております
<The tip of the C-05 series is scheduled
to be changed to Au plating.>